HỘI LUẬT GIA
TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 11 tháng 4 năm 2022

[bookmark: LỊCH_LÀM_VIỆC]LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 15 (từ ngày 11/4/2022 đến ngày 15/4/2022)

THỨ HAI (ngày 11/4/2022):
1. Chủ tịch Hội: Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) theo quy định.
2. Phó Chủ tịch Hội: Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) theo quy định.
THỨ BA (ngày 12/4/2022):
1. Chủ tịch Hội: Dự họp thẩm định dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhà nước về Thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.
3. Trực Văn phòng: Bà Nguyễn Trúc Diễm - Chuyên viên Văn phòng Hội.
THỨ TƯ (ngày 13/4/2022):
1. Chủ tịch Hội: Họp Ban Lãnh đạo Sở Tư pháp.
2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.
3. Trực Văn phòng: Bà Trần Thị Huyền - Chuyên viên Văn phòng  Hội.
THỨ NĂM (ngày 14/4/2022):
1. [bookmark: SÁNG:]Chủ tịch Hội: - Tiếp Công dân định kỳ tại Ban Tiếp Công dân – UBND tỉnh.
			  - Tiếp và làm việc với Đoàn Xác minh của Thanh tra Bộ Tư pháp
2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan
3. Phó Chánh Văn phòng: Trực Tổ Tư vấn pháp luật tại Ban Tiếp Công dân – UBND tỉnh.
4. Trực Văn phòng: Bà Trương Thị Hạnh - Chuyên viên Văn phòng Hội.
[bookmark: CHIỀU:]
THỨ SÁU (ngày 15/4/2022):

1. [bookmark: SÁNG_+_CHIỀU:]Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.
2. Phó Chủ tịch Hội: Làm việc tại cơ quan.
3. [bookmark: _GoBack]Phó Chánh Văn phòng: Công tác tại Tòa án nhân dân Thành phố Pleiku, Tỉnh Gia Lai. (Ông Đỗ Minh Chánh)
4. Trực Văn phòng: Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Chuyên viên Văn phòng Hội.

Trên đây là Lịch làm việc Tuần lễ 15/2022 của Hội Luật gia Tỉnh Bình Phước./.

Nơi nhận:
· CT, PCT;
· Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Chánh